 4º Colocado: Troféu 
  5º Colocado: Troféu 

CLASSIFICAÇÃO FAIXAS ETÁRIAS – 5 km – MASCULINO e FEMININO 
  1º Colocado: Troféu 
  2º Colocado: Troféu 
  3º Colocado: Troféu 

VALOR TOTAL DA PREMIAÇÃO: 
O total  da  premiação em dinheiro  soma:  R$ 19.900,00 (Dezenove mil  e  novecentos
reais)

PROCEDIMENTOS DA PREMIAÇÃO: 
Parágrafo único: Tributação de impostos segue a Lei nº 4.506, 30 de novembro de 1964, art.
14; Decreto-lei nº 1.493, de 7 de dezembro de 1976, art. 10; Decreto nº 3.000, de 26 de março
de 1999 
– Regulamento do Imposto sobre a Renda (RIR/1999), arts.